
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 25 листопада 2021 року                                                          № 254

Про присвоєння адреси об’єктам нерухомого майна
 

 Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію речових
прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  ст.  263  Закону  України «Про
регулювання  містобудівної  діяльності»,  керуючись  тимчасовим  Порядком
реалізації  експериментального  проекту  з  присвоєння  адрес   об’єктам
будівництва  та  об’єктам  нерухомого  майна,  затвердженим  постановою
Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367, розглянувши заяви
громадян щодо присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна,           виконком
Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0340  га  кадастровий  номер
3220882600:03:004:0327,  яка  належить  гр.  Дуднику  Андрію  Григоровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
Золочівська (Гнідинська) сільська рада,

урочище «Бортничі», вулиця Абрикосова, № 55.

2.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,05  га  кадастровий  номер
3220881301:01:018:0153,  яка  належить  гр.  Горбань  Андрію  Сергійовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Героїв Космосу, № 31-В.

3.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельних  ділянках  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0292  га  кадастровий  номер
3220882600:04:005:0306 та  0,041 га  3220882600:04:005:0302,  які  належать гр.
Осипенко Ганні Вікторівні, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська сільська рада
урочище «Озеряни»,  вулиця Успішна, № 20-А.

4.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та



споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1519  га  кадастровий  номер
3220881301:01:002:0094,  яка  належить  гр.  Хархан  Оксані  Володимирівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Шевченка, № 133-А.

5.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,147  га  кадастровий  номер
3220881301:01:001:0042,  яка  належить  гр.  Загорулько  Наталії  Миколаївні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця Юності, №  52.

6.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд,  площею  0,0878  га  кадастровий  номер  3220882601:01:004:0505,  яка
належить гр. Руденко Дмитру Володимировичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Гнідин, вулиця Юності, № 29 .

7.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0555  га  кадастровий  номер
3220882601:01:013:0111,  яка  належить  гр.  Попову  Сергію  Володимировичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин , 
вулиця Щаслива № 7-В.

8.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1166  га  кадастровий  номер
3220882601:04:001:0431,  яка  належить  гр.  Онищенко  Ірині  Миколаївні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин , 
вулиця Лесі Українки,  № 31.

9.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,366  га  кадастровий  номер
3220882600:04:005:0173,  яка  належить  гр.  Трофимович  Наталії  Леонідівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин , 
урочище «Озеряни», вулиця Успішна,  № 1-А.

10.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0425  га  кадастровий  номер



3220881301:01:013:0531,  яка  належить  гр.  Шаповаловій  Ірині  Ігорівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки , 
вулиця Щаслива, № 1-Б.

11.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
ведення садівництва, кадастровий номер 3220882600:04:004:0292, площею 0,08
га, яка належить гр. Сипливій Любові Іванівні, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, СТ «Озон», вулиця Зодчих, № 109.

12.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці   для
індивідуального  садівництва,    кадастровий  номер  3220882600:04:007:2612
площею  0,0463  га,  який  знаходиться  у  власності  гр.  Сохи  Нелі  Віталіївни,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, урочище «Святище», вулиця Святищенська, № 1-А.

13. Контроль з виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


